Maitt. p. 361. Audiff. p. 209. Laire p. 230. Eiusd. Ind. I. p. 397. de la Vall. I. Suppl. p. 71. sqq.

239. Incipit CRONICA summorum Pontificum Imperatorumque: Ac de septem aetatibus mundi ex S. Hieronymo, Eusebio aliisque eruditis excerpta. Et primo. De VII. aetatibus mundi. Haec in fronte fol. I. a. In fine: Hic libellus Impressus est Rome per Magistrum Johannem Schurener de Bopardia Anno a Natiuitate domini nostri Jesu Xpristi (sic) Milleesimoquadringsesimosseptuagesimosexto, die sabbati Decima Mensis Februarii. Pontificatus Sixti pape Quarti anno eius V. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 78. 4.

Maitt. p. 365. ubi in nota dicitur: Ad finem post datum impressionis annum: Sixti Russi viri consularis. Valentiano Augusto de historia Ro. libellus incipit. C. Plinii II. Oratoris Veronensis de viris illustribus liber. At forte compacti erant tantum hi libelli cum Chronica hac? Audiff. p. 211. Laire p. 231. Eiusd. Ind. I. p. 390. Fossi l. c. T. I. p. 517.

240. Antidotarius NICOLAI cum additionibus. *Praecedit Index.* Post Antidotarium: Sèquitur nunc scientia ponderum medicinalium per eundem Nicholaum tradita et ordinata. Huic succedit: Expositio nominum specierum secundum Alphabetum. *In fine:* Synonima dictionum medicinalium secundum nicholaum cum quibusdam additionibus ab aliis auctoribus sumptis hic expliciunt: atque ex hinc totus antidotarius eiusdem Nicholai complete finitur. *Impressus Rome per Magistrum Johannem Scheurener de bopardia. Sub anno dni MCCCCLXXVI. fol. min.*

*Audiff. p. 211. Denis Suppl. p. 65. Lairé p. 232.*

241. JOHANNIS ITRENSIS philosophi ac medici prestantissimi Ad Marcellum de Caput de Ferro Patricium Romanum uirum clarissimum Libellus de peste huius anni Millefimi. CCCC.LXXVI. *In fine: Rome Die X. Maii M.CCCC.LXXVI. 4. Sequitur Hexastichon Jo. Bardii Corsonis. Char. Johannis Schurener de Bopardia, foll. 10. 4.*

*Audiff. p. 212. Denis Suppl. p. 63. Lairé p. 232.*

242. EUSEBII CAESARIENSIS Historia Ecclesiastica: quam beatus Ruffinus presbiter de greco in latinum transtulit. *In fine: (Anno) Millefimo. CCCC.LXXVI. Die X.V. Maii P. M. Sixti quarti. Anno eius Quinto completum est hoc opus Rome. (per Job. Phil. de Lignamine) Quaedam exempla praeferunt epistolam J. P. de Lignamine ad Sixt. IV. alia epistolam eiusdem ad Guillerimum de Estoutavilla Episcopum Stiensem Sanctae Romanae ecclesiae Cardinalem Rothomagensem. Epistolarum diversitatem comitantur priora octo operis folia, quae sunt ex diuersa editione: quae sequuntur omnia, eiusdem sunt editionis in omnibus exemplis. Ergo non adest duplex huius anni editio. In fine Registr. foll. 22. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 216. fol.*

*Maitt. p. 359. Audiff. p. 212. Lairé p. 232. Ross p. 48. de la Vall. III. p. 66. Soubise p. 433. ubi exemplum cum epistola ad Card. de Estoutavilla. Sic Lairé Ind. I. p. 391. Fossi l. c. T. I. p. 647. Bolong. Crev. IV. p. 41. Schoenemann l. c. T. I. p. 593.*

243. Decretum GRATIANI cum glossa. *In fronte fol. 1. a. In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Incipit concordancium canonum. ac primum de iure constitutionis nature humane. In fine: Decretorum codex impressus Rome per honorabilem virum magistrum Georgium Laur d'herbipoli Anno. M.CCCC.LXXVI. die vero martis. XXII. Martii pontificatus sanctissimi in Christo pris et domini nostri. domini Sixti diuina providentia pape quarti anno eius quinto finit feliciter. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 477. fol. mai.*

*Fossi l. c. T. I. p. 744. Editio Cl. Audiff. incognita. Denis Suppl. p. 62.*

244. Eximii ac Monarce Doctoris JOANNIS ANDREE, Nouvelle Opus Foeliciter Incipit. *Haec in fronte. In fine: Nouvelle Jo. an. super Sexto. Impresse Rome per honorabilem virum Magistrum Georgium Laur de Herbipoli Anno M.CCCC.LXXVI. Die. XVII. mensis Julii. Pontificatus sanctissimi in Xpo pris et dni nri Sixti diuina providentia pape quarti anno eius V. finiunt feliciter. Registr. folior. fol.*

*Maitt. p. 367. Audiff. p. 213. Lairé p. 233.*

\* 245. JOANNIS ANDREAE Mercuriales quaestiones super regulas Juris. *In fine: Mercuriales q. super Regulas Juris Jo. Andree Impresse Rome per honorabilem virum magi-*

magistrum Georgium Laur de Herbipoli. Anno M.CCCC.LXXVI. Die uero Jouis ultima Octobris. Finiunt feliciter. fol.

Weisling. armam. p. 85. Audiifr. Suppl. p. 47.

246. S. THOMAE DE AQUINO Summa de Articulis Fidei et Ecclesiae Sacramentis. *In fine*: Explicit summa edita a sancto Thoma de Aquino de articulis fidei et ecclesie sacramentis *Impressa per honorabilem uirum Bartholomeum Guldinbeck de sultz. Anno. M.CCCC.LXXVI. die. VIII. febru. foll. 14. 4. min.*

Maitt. p. 369. Audiifr. p. 214.

247. JOHANNIS DE TURRECREMATA Expositio super toto Psalterio. *Praecedit* Autoris praefatio, *ut in editione anni 1470. In fine*: Reuerendissimi Cardinalis Sancti Sixti Expositio breuis et utilis super toto Psalterio. *Rome Impressa die uicesima prima mensis Februarii: sedente Sixto quarto pontifice maximo: per prouidum uirum magistrum Lupum. gallum frem mgri Vdalrici galli de Bienna. Anno domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto. Finit feliciter. 4. mai.*

Maitt. p. 358. Audiifr. p. 214. Laire p. 229. Bibl. Goetting. Laire Ind. I. p. 405.